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   Opole, 04.10.2022r.  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Ustawy PZP  pn. „Przebudowa pomieszczeń Wojewódzkiej Przychodni Onkologicznej 
w celu wykonania nowych gabinetów w  poradni chirurgii onkologicznej oraz rozbudowa pracowni 
mammografii w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej  w SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu”                           
nr postępowania:FAZ.2800.64.2022-TP. 
 
 

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                   
(Dz. U 2022 poz. 1710) zwanej w treści pisma PZP, podajemy do wiadomości wszystkich zainteresowanych 
niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. 
 

 

Pytanie 3 

Na rys.A-15 zestawienie drzwi i okien drzwi D2 oznaczono między innymi symbolem „ # ” co wg legendy oznacza 
„system otwierania drzwi”. Jednocześnie w pozostałej dokumentacji brak informacji jaki to ma być system otwierania 
drzwi. Prosimy o wyjaśnienia w tej sprawie.  
Odpowiedź: 
Są to drzwi do gabinetów. Od strony korytarza są montowane przyciski, przy biurku montowany jest przycisk 
wejścia/wyjścia a drzwi wyposażone są w gałkę od zewnątrz a od środka klamkę. 
Pytanie 4 
1.Według opisu technicznego architektury str 23 należy wykonać: 
„W zakresie nr 3: w planowanych zmianach uwzględniono przebudowę wejścia do budynku A/B w ramach prac 
przebudowy i rozbudowy. 
- demontaż pochylni w celu poszerzenia istniejących schodów wejściowych; 
- schody wyposażyć w poręcze o wys. 110cm; 
- schody wykończyć płytkami gresowymi (mrozoodpornymi); 
- wejście wyposażyć w zewnętrzną wycieraczkę; 
- zadaszenie pozostawić bez zmian należy odświeżyć (malowanie, ew. drobna naprawa spękań); 
- montaż dwóch okien z parapetami w ramach pokoju kierownika techników oraz gabinetu zabiegowe z USG    
(budynek A)” 
W przedmiarze inwestorskim budowlanym nie ujęto w/w prac, prosimy o informację czy prace te objęte są 
przedmiotem zamówienia i czy należy je ująć w wycenie. 
1.Według opisu technicznego architektury str 23 należy wykonać: 
„W zakresie nr 3: w planowanych zmianach uwzględniono przebudowę wejścia do budynku A/B w ramach prac 
przebudowy i rozbudowy. 
- demontaż pochylni w celu poszerzenia istniejących schodów wejściowych; 
- schody wyposażyć w poręcze o wys. 110cm; 
- schody wykończyć płytkami gresowymi (mrozoodpornymi); 
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- wejście wyposażyć w zewnętrzną wycieraczkę; 
- zadaszenie pozostawić bez zmian należy odświeżyć (malowanie, ew. drobna naprawa spękań); 
- montaż dwóch okien z parapetami w ramach pokoju kierownika techników oraz gabinetu zabiegowe z USG  
(budynek A)” 
W przedmiarze inwestorskim budowlanym nie ujęto w/w prac, prosimy o informację czy prace te objęte są 
przedmiotem zamówienia i czy należy je ująć w wycenie. 
2.Na rysunku architektury A4-zmiany rzut fragmentu parteru bud. A i B wpisano „doświetlenie korytarza świetlikami 
dachowymi murowanymi” , w pozostałej dokumentacji oraz przedmiarze inwestorskim budowlanym brak szczegółów 
na ten temat. Prosimy o informacje czy zakres ten należy ująć w wycenie. Jeżeli należy ująć w wycenie prosimy                           
o zamieszczenie informacji jakie prace należy wykonać i w jakich ilościach. 
Odpowiedź:  
1. Według opisu technicznego architektury str 23 należy wykonać: 
- demontaż pochylni w celu poszerzenia istniejących schodów wejściowych - NIE 
- schody wyposażyć w poręcze o wys. 110cm - NIE 
- schody wykończyć płytkami gresowymi (mrozoodpornymi) – NIE 
- wejście wyposażyć w zewnętrzną wycieraczkę - NIE 
- zadaszenie pozostawić bez zmian, należy odświeżyć (malowanie, ew. drobna naprawa spękań) - TAK 
- montaż dwóch okien z parapetami w ramach pokoju kierownika techników oraz gabinetu zabiegowe z USG  
(budynek A) - TAK, prace ujęto w przedmiarze robót 
2. W dokumentacji została jedynie zawarta informacja o istniejących świetlikach dachowych. Świetliki są poza 
zakresem. 

 
 

 
 
 
 
Pytanie 5  
1. W nawiązaniu do wyjaśnienia treści SWZ z dnia 2022-10-03, Pytanie 2 Proszę o potwierdzenie, że instalacje                    
w pomieszczeniu nr 22 cz. B (punkt gastronomiczny) nie będą wykonywane. Wentylację korytarza cz.A i cz.B należy 
zakończyć na klapach p.poż. a klimatyzator sufitowy nie będzie montowany, zgodnie z załączonym schematem. 
Odpowiedź: 
TAK 
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Pytanie 6 
Proszę o informację czy w części B - zadanie 1 ma być zastosowany system eliminacji zagrożeń mikrobiologicznych 
tak samo jak w części A - zadanie 2? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości i parametrów. Ze względu na jego bardzo 
wysoką cenę proszę o pilne wyjaśnienie. 
Odpowiedź: 
TAK; w części B – 6 szt. sufitowych; w części A 2 szt.: 1 szt. sufitowa i 1 szt. w kanale wentylacyjnym. 
 
Osią systemu tworzącego technologię eliminacji zagrożeń mikrobiologicznych z zastosowaniem technologii 
oczyszczania i aktywnej dezynfekcji powietrza oraz powierzchni na bazie promieniowej jonizacji katalitycznej jest 
specjalna kompozytowa matryca. Matryca wykonana jest z wydłużonych komponentów tubularnych wykonanych z 
poliwęglanu uretanu, ułożonych równoległe. Matryca pokryta jest trwałą, kompozytową nanopowłoką fotokatalityczną, 
wykonaną z dwutlenku tytanu, gdzie w celu wzmocnienia katalitycznych możliwości matrycy dodano odpowiednio 
dobrane metale ziem rzadkich i szlachetnych, m.in. rod, srebro, miedź. Wewnątrz ogniwa procesowego – pomiędzy 
dwiema przeciwlegle ułożonymi listwami matrycy, w położeniu prostopadłym do komponentów tubularnych matrycy, 
znajduje się lampa UV, pełniąca rolę fotokatalizatora procesów fotochemicznych zachodzących na całej powierzchni 
matrycy. Matryca i lampa UV umieszczone są w obudowie z aluminium anodowanego i jako całość tworzą ogniwo 
procesowe. 
 
Opracowali:     Zatwierdził:                                   
A. Kubiak                                   Marek Staszewski 
A. Krysztofiak                 Dyrektor  

B. Kopeć                   Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu 
                            /dokument podpisany elektronicznie/ 
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